



Ingredients and Allergy Information

Date of last review:	09/08/2023	Version No.:	V2
----------------------	------------	--------------	----

John Lewis Stock Number	77052303
Name	Mermaid Gin Gift Set with Glasses
Ingredients	<ol style="list-style-type: none"> 1. Water – 60.72% 2. Ethanol – 35.66% 3. Juniper – 0.73% 4. Coriander – 0.44% 5. Elderflower – 0.0373% 6. Grain Of Paradise – 0.08% 7. Angelica – 0.02% 8. Orris Root – 0.01% 9. Liquorice Root – 0.057% 10. Samphire – 0.08% 11. Lemon Zest – 0.086% 12. Hops – 0.003%
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	N/A
Net Quantity	70cl
Country of Origin	UK
Storage Instructions	The product should not be exposed to high temperatures or left in direct sunlight.
Manufacturer's name and address	Isle of Wight Distillery, The Wishing Well, Pondwell Hill, Ryde, Isle of Wight, PO33 1PX Country of Origin: United Kingdom
Instructions for use	Best served over ice with Light Tonic.
Nutrition Labelling: Typical value	
Energy (kJ/kcal)	949kJ/229Kcal
Fat	0.1g
Of which saturated	0.1g
Carbohydrate	0.1g
Of which sugars	0.1g

Fibre	N/A
Protein	<0.1g
Salt	<0.1g
Alcoholic Strength	42%
Suitable for vegetarians	Yes
Suitable for vegans	Yes
Suitable for nut allergy sufferers	Yes
Suitable for gluten allergy sufferers	Yes
Suitable to wheat allergy sufferers	Yes
Suitable for egg allergy sufferers	Yes
Suitable for dairy allergy sufferers	Yes
Suitable for soya allergy sufferers	Yes
Free from alcohol	No
Free from artificial flavours	No
Free from artificial colours	Yes